

اعلامیه مطبوعاتی

بازداشت‌های تازهٔ شباب حزب التحرير در یمن به دست حوثی‌ها

مرگ بر امریکا در شعار؛ خدمت به ترامپ در عمل!

(ترجمه)

نیروهای امنیتی وابسته به حوثی‌ها روز پنج‌شنبه، ۲۷/۱۱/۲۰۲۵ م، جوانی به نام صدام علی قائد المکردی (۲۸ ساله)، باشندهٔ ولسوالی صبر الموادم ولایت تعز را که زیر ادارهٔ حوثی‌هاست، بازداشت کردند. این بازداشت، دومین مورد پس از دستگیری دو برادر اسامه و محمد مسعد الوراقی در ولایت اب در تاریخ ۲۱/۱۱/۲۰۲۵ م می‌باشد؛ آن هم پس از توزیع نشریه‌ای با عنوان: «ترامپ پیروانش را از حکام سرزمین‌های اسلامی به معاملهٔ ننگ و رسوایی می‌کشاند و آنان با سرهای خمیده دنبالش می‌روند تا غزّهٔ هاشم را زیر قیمومیت و استعمار ببرند».

این نشریه پرده از تبانی سازمان ملل در صدور قطعنامهٔ ۲۸۰۳ در ۱۷/۱۱/۲۰۲۵ م برمی‌داشت؛ قطعنامه‌ای که عملاً تأیید طرح رئیس‌جمهور امریکا، دونالد ترامپ، برای توقف جنگ غزه بود؛ همان طرحی که ترامپ آن را «لحظهٔ تاریخی» نامید. این نشریه را حزب التحرير در تاریخ ۱۹/۱۱/۲۰۲۵ م منتشر کرده بود و در آن توطئه‌های امریکا در فلسطین به‌طور ویژه و در سراسر خاورمیانه به‌طور عام افشا شده بود؛ همان سیاست جنگ صلیبی که بوش پسر در سال ۲۰۰۱ م آغاز کرد.

با آن‌که نشریه فقط از نشست ترامپ با سران سعودی، امارات، قطر، مصر، اردن، ترکیه، اندونزی و پاکستان در حاشیهٔ مجمع عمومی سازمان ملل در ۲۳/۰۹/۲۰۲۵ م یاد کرده بود و هیچ اشارهٔ نزدیک یا دوری به حوثی‌ها نداشت، اما خلاف‌کار از سایه‌اش خود نیز می‌ترسد!

پس چگونه کسانی که ادعا می‌کنند پشتیبان غزه‌اند و برای آزادی مسجدالاقصی از یهود می‌کوشند، راضی می‌شوند غزه زیر قیمومیت و استعمار برود و نیروهای نظامی زیر فرمان قدرت‌های استعماری به خاک آن پا بگذارند؛ حتی اگر برخی‌شان با زبان قرآن سخن بزنند؟! چگونه کسانی را هدف قرار می‌دهند که پرده را از کارهای پنهان‌شده در دلیلهای استعمار امریکایی و قانون بین‌المللی ضد اسلام و مسلمانان، از دستفالیای ۱۶۴۸ م تا امروز برمی‌دارند؟!

آیا حوثی‌ها گمان کرده‌اند که با این کارها چراغی را خاموش می‌کنند که دعوت حزب التحرير از آن نور می‌گیرد و حق آشکار را فریاد می‌زند؟! چه فاصلهٔ بزرگی است میان روزی که حوثی‌ها از ظلم صالح در ایام زنده بودنش شکایت می‌کردند، و امروز که همان روش‌ها؛ بلکه شدیدتر را بر شباب حزب التحرير اعمال می‌کنند! جرم این شباب چیست؟! آیا تنها به این دلیل که طرح ترامپ را افشا کردند و خیانت حکام مسلمانان را یادآور شدند؟!

نمی‌دانیم حوثی‌ها حقیقتاً دشمن امریکا و فریادگر «مرگ بر امریکا» اند، یا در دل خلاف آن را پنهان کرده‌اند (محبت، دوستی و دفاع از امریکا) و با کسانی دشمنی می‌کنند که نقشه‌های امریکا را برای مسلمانان برملا می‌سازند؟! از یک‌سو خود را دشمن امریکا می‌خوانند، از سوی دیگر دست‌شان را در برابر سازمان ملل دراز می‌کنند! سرگرم چند راکت‌پراکنی و پرواز طیارات بی‌سرنشین و تجمع در میدان السبعین می‌شوند، اما برنامهٔ جدی برای پیوستن به میدان نبرد با غاصبان فلسطین و نابودی آنان ندارند تا مسجدالاقصی دوباره زیر سایهٔ خلافت راشدهٔ دوم بر منبج نبوت و فریادهای تکبیر که آسمان را پُر کند؛ به حوزهٔ امت اسلامی باز گردد، همان‌طور که رسول الله صلی الله علیه وسلم بشارت داده اند:

«لَتُقَاتِلَنَّ الْيَهُودَ فَلَتَقْتُلُنَّهُمْ»

ترجمه: یقیناً با یهود خواهید جنگی و آنان را خواهید کشت.

الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿إِنْ أَحْسَنْتُمْ أَحْسَنْتُمْ لِأَنْفُسِكُمْ وَإِنْ أَسَأْتُمْ فَلَهَا فَإِذَا جَاءَ وَعْدُ الْآخِرَةِ لِيَسُوءُوا وُجُوهَكُمْ وَيَلْبَسُوا الْمَسْجِدَ كَمَا دَخَلُوهُ أَوَّلَ مَرَّةٍ وَلِيُتَبِّرُوا مَا عَلَوْا تَتْبِيرًا﴾ [اسراء:

7]

ترجمه: اگر نیکی کنید، به خود نیکی کرده‌اید؛ و اگر بدی کنید، به زیان خود کرده‌اید. و هنگامی که وعده دوم (مجازات و عقاب فسادتان ای بنی اسرائیل) فرا می‌رسد (دشمنان‌تان را نیرو بخشیده و بر شما مسلط می‌گردانیم) تا شما را بدحال (و پریشان روزگار) سازند (و گرد غم و اندوه بر چهره‌های‌تان بپاشند) و داخل مسجد (الاقصی) گردند، همان گونه که در دفعه اول بدان داخل شدند و بر هر که و هر چه دست یابند بکشند و درهم کوبند.

ای اهل یمن! ای مردان قبایل؛ به ویژه آنان که ستون‌های نیروی حوثی‌ها در صعده، عمران، حجه و ذمار اند! آیا برای تان پسندیده است که حوثی‌ها کسانی را بازداشت کنند که جنایت‌های کفار و خیانت حکام مسلمانان را افشا می‌کنند و امت را به مسیر عزت و بیداری‌اش در سایه دولت خلافت آگاه می‌سازند؛ دولتی که مسلمانان را متحد می‌کند، اسلام را تطبیق و آن را به جهان می‌رساند تا ما سربازانش شویم و رستگاری دنیا و آخرت را ببریم؟! خلافت به اذن الله سبحانه و تعالی باز می‌گردد و ما زیر سایه آن بهترین امت خواهیم شد، و نبرد ما با یهود حتماً خواهد رسید و آنان را به اذن الله سبحانه و تعالی شکست خواهیم داد! این وعده الله سبحانه و تعالی و بشارت پیامبر صلی الله علیه و سلم است. پس برای خود نشانی در نصرت آن بگذارید:

﴿إِنَّ فِي ذَلِكَ لَذِكْرَى لِمَنْ كَانَ لَهُ قَلْبٌ أَوْ أَلْقَى السَّمْعَ وَهُوَ شَهِيدٌ﴾ [ق: 37]

ترجمه: بی‌تردید در این (ماجراها) برای هر که را دلی باشد یا آن که (حق را) با گوش جان بشنود و خود شاهد (و حاضر دل) باشد، عبرتی است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایة یمن